COMPORTAMENTAL E DOMÍNIO INTERPESSOAL - O FATOR HUMANO 

NO SERVIÇO PÚBLICO", COM CARGA HORÁRIA DE 16 (DEZESSEIS) 

HORAS, FOCADO NO FORTALECIMENTO DO CLIMA 

ORGANIZACIONAL, AUTOCONHECIMENTO, MOTIVAÇÃO E 

INTEGRAÇÃO DAS EQUIPES DA CÂMARA MUNICIPAL, no valor total de R$ 

R$ 24.900,00 (Vinte e Quatro Mil e Novecentos Reais). 

Câmara Municipal de Araporã-MG., 02 de Fevereiro de 2026. 

WALDIVINO JOSÉ DE LIMA 

Presidente da Câmara Municipal de Araporã 

SANDRA FREITAS SANTOS 

Agente de Contratação